СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О назначении выборов депутатов Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района пятого созыва

Принято

Советом Наволокского городского поселения

23 июня 2025 года

Руководствуясь частью 2 статьи 44 Федерального закона от 20 марта

2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 7 Закона

Ивановской области от 26 ноября 2009 года № 130-ОЗ «О муниципальных

выборах», статьей 16 Устава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района пятого созыва на 14

сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение 27 июня 2025 года в газете

«Наволокский вестник», в газете «Приволжская правда» и разместить на

официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        А.Г. Румянцев

Глава

Наволокского городского поселения                                             В.А. Коптев

г. Наволоки

23 июня 2025 года

№ 35

http://www.navoloki.ru/